

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 NS SO.02 - ASŘ - Nový stav

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		6 106 727,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 106 727,75	21,00%	1 282 412,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 389 140,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:

SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis:

D.1.1 NS SO.02 - ASŘ - Nový stav

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 106 727,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 546 383,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

65 879,09

4 - Vodorovné konstrukce

2 381,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 121 437,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

336 224,40

998 - Přesun hmot

20 461,54

PSV - Práce a dodávky PSV

4 560 344,00

713 - Izolace tepelné

20 257,20

763 - Konstrukce suché výstavby

673 190,85

767 - Konstrukce zámečnické

1 078 674,70

771 - Podlahy z dlaždic

196 919,01

776 - Podlahy povlakové

1 187 507,74

777 - Podlahy lité

61 275,46

781 - Dokončovací práce - obklady

1 049 563,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

399,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

292 555,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 NS SO.02 - ASŘ - Nový stav

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 106 727,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 546 383,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 879,09

1	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	4,000	348,00	1 392,00	CS ÚRS 2025 01
PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168022								
VV viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3								
VV P02								
VV 4								
2	K	317168024	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm	kus	1,000	517,00	517,00	CS ÚRS 2025 01
PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168024								
VV viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3								
VV P09								
VV 1								
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,042	8 184,00	343,73	CS ÚRS 2025 01
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941121								
VV viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3								
VV P05 - I120								
VV 3*1,25*0,0111								
4	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,044	29 517,00	1 298,75	CS ÚRS 2025 01
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120								
P Poznámka k položce:								
Hmotnost: 11,10 kg/m								
VV viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3								
VV P05 - I120								
VV 3*1,25*0,0111								
VV 0,042*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,127	7 481,00	950,09	CS ÚRS 2025 01
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941123								
VV viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3								
VV P06 - I180								
VV 2*2,4*0,0219								
VV P07 - I140								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*1,5*0,0144		0,022			
	VV		Součet		0,127			
6	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,023	29 517,00	678,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 14,40 kg/m					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		P07 - I140					
	VV		1*1,5*0,0144		0,022			
	VV		0,022*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,023			
7	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,110	29 517,00	3 246,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/m					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		P06 - I180					
	VV		2*2,4*0,0219		0,105			
	VV		0,105*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,110			
8	K	317001.x	D+M Ocelový úhelník L100/100/8 pro uložení pekladu P05	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
	PP		D+M Ocelový úhelník L100/100/8 pro uložení pekladu P05, vč. kotvení, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"P05" 1		1,000			
9	K	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	0,720	968,00	696,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271031					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		tl. 250 mm					
	VV		2*(2*0,3*0,6)		0,720			
10	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	4,848	968,00	4 692,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271035					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		tl. 250 mm					
	VV		"48.1.12/48.1.13" 2*(1,2*2,02)		4,848			
11	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	4,747	912,00	4 329,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271041					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.02/48.1.10" 0,1*2,02		0,202			
	VV		"48.1.02/48.1.11" 0,4*2,02		0,808			
	VV		"48.1.06A/48.1.13" 0,4*2,02		0,808			
	VV		"48.1.06A/48.1.15,16,17,18,19,21" 6*0,2*2,02		2,424			
	VV		"48.1.07/48.1.06A" 0,25*2,02		0,505			
	VV		Součet		4,747			
12	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	12,268	912,00	11 188,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271045					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11/48.1.12" 1,4*2,7		3,780			
	VV		"48.1.06A/48.1.13" 0,6*2,7		1,620			
	VV		"48.1.20/48.1.21" 1,2*2,02		2,424			
	VV		"48.1.06A/48.1.23" 0,7*2,02		1,414			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"48.1.06A/48.1.10B" 0,8*2,02		1,616			
	VV		"48.1.06A/48.1.27" 0,7*2,02		1,414			
	VV		Součet		12,268			
13	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,490	1 048,00	9 945,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.06A/48.1.43,48.1.45" 3,3*4,1-2*1,0*2,02		9,490			
14	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,048	649,00	1 978,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		P05 - I120					
	VV		3*1,25*2*0,12		0,900			
	VV		P06 - I180					
	VV		2*2,4*2*0,18		1,728			
	VV		P07 - I140					
	VV		1*1,5*2*0,14		0,420			
	VV		Součet		3,048			
15	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	1,350	765,00	1 032,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272226					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.12" 0,5*2,7		1,350			
16	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	3,780	857,00	3 239,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272236					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.12" 0,5*2,7+0,9*2,7		3,780			
17	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	14,300	1 148,00	16 416,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.13" 0,5*5,5		2,750			
	VV		"48.1.14" 2,1*5,5		11,550			
	VV		Součet		14,300			
18	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	4,556	446,00	2 031,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346481111					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		P05 - I120					
	VV		3*1,25*(2*0,12+0,15)		1,463			
	VV		P06 - I180					
	VV		2*2,4*(2*0,18+0,15)		2,448			
	VV		P07 - I140					
	VV		1*1,5*(2*0,14+0,15)		0,645			
	VV		Součet		4,556			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 381,12	
19	K	411388531.x	D+M Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,140	17 008,00	2 381,12	
	PP		D+M Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, podepření, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech					
			železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných, beton C25/30 - dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		(5*0,03+2*0,01+0,08)*0,15		0,038			
	VV		(0,33+0,08+0,05+2*0,01)*0,1		0,048			
	VV		0,54*0,1		0,054			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,140			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 121 437,60	
20	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	84,170	250,00	21 042,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325423					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.31" 3,6		3,600			
	VV		"podesty" 3*2,4*3,5+3*2,7*3,5		53,550			
	VV		"ramena" 7*2,6*1,1+7*1,0		27,020			
	VV		Součet		84,170			
21	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	587,496	137,00	80 486,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		označení místností z BP: doplnění omítky po odsekání obkladů					
	VV		48.1.09					
	VV		8,2*2,4-(0,9*2,02+0,8*2,02)		16,246			
	VV		6,7*2,4-2*0,8*2,02		12,848			
	VV		4,9*2,4-0,8*2,02		10,144			
	VV		48.1.10					
	VV		(10,3-1,9)*2,4-1,0*2,02		18,140			
	VV		48.1.11					
	VV		(7,9+0,5)*2,4-(0,9*2,02)		18,342			
	VV		48.1.12					
	VV		(5,1-0,9)*2,4-2*0,8*2,02		6,848			
	VV		(4,6-0,9)*2,4-0,8*2,02		7,264			
	VV		48.1.13					
	VV		3,1*1,5-0,7*1,5		3,600			
	VV		48.1.14					
	VV		1,6*1,5		2,400			
	VV		48.1.15					
	VV		(1,8+1,4)*1,5		4,800			
	VV		48.1.16					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		1,6*2,1		3,360			
	VV		48.1.17					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.18					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.19					
	VV		(1,5+1,5)*1,5		4,500			
	VV		48.1.20					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.21					
	VV		3,7*1,5		5,550			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		48.1.23					
	VV		2,1*1,5		3,150			
	VV		48.1.26					
	VV		(4,8-1,5)*2,7		8,910			
	VV		(5,5-1,5)*1,5-(0,9*1,5)		4,650			
	VV		48.1.28					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		48.1.30					
	VV		(5,4-1,8)*2,62		9,432			
	VV		2,8*1,5-0,9*1,5		2,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.31					
	VV		7,9*1,5-0,9*1,5		10,500			
	VV		doplnění 30 % jádrové omítky: označení místností z BP					
	VV		0,3* BP_omít_stěn_SO02 (viz BP)					
	VV		0,3*1408,541		422,562			
	VV		Součet		587,496			
22	K	612135091	Příplatek k vyrovnaní vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	1 174,992	57,00	66 974,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135091					
	VV		587,496		587,496			
	VV		587,496*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 174,992			
23	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1 748,485	171,00	298 990,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		BP_omít_stěn_SO02 (viz BP)					
	VV		1408,541		1 408,541			
	VV		doplnění omítky po odsekání obkladů: označení místností z BP					
	VV		48.1.09					
	VV		8,2*2,4-(0,9*2,02+0,8*2,02)		16,246			
	VV		6,7*2,4-2*0,8*2,02		12,848			
	VV		4,9*2,4-0,8*2,02		10,144			
	VV		48.1.10					
	VV		(10,3-1,9)*2,4-1,0*2,02		18,140			
	VV		48.1.11					
	VV		(7,9+0,5)*2,4-(0,9*2,02)		18,342			
	VV		48.1.12					
	VV		(5,1-0,9)*2,4-2*0,8*2,02		6,848			
	VV		(4,6-0,9)*2,4-0,8*2,02		7,264			
	VV		48.1.13					
	VV		3,1*1,5-0,7*1,5		3,600			
	VV		48.1.14					
	VV		1,6*1,5		2,400			
	VV		48.1.15					
	VV		(1,8+1,4)*1,5		4,800			
	VV		48.1.16					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		1,6*2,1		3,360			
	VV		48.1.17					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.18					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.19					
	VV		(1,5+1,5)*1,5		4,500			
	VV		48.1.20					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.21					
	VV		3,7*1,5		5,550			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		48.1.23					
	VV		2,1*1,5		3,150			
	VV		48.1.26					
	VV		(4,8-1,5)*2,7		8,910			
	VV		(5,5-1,5)*1,5-(0,9*1,5)		4,650			
	VV		48.1.28					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		48.1.30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,4-1,8)*2,62		9,432			
VV			2,8*1,5-0,9*1,5		2,850			
VV			48.1.31					
VV			7,9*1,5-0,9*1,5		10,500			
VV			nové konstrukce: označení místností NS					
VV			"48.1.06A" 3,8*4,1-2*1,0*2,02+1,4*2,3+0,7*2,3+1,2*2,3+7*0,6*2,3+1,0*2,3		31,090			
VV			"48.1.10" 0,4*2,3		0,920			
VV			"48.1.02" 0,7*2,3+0,4*2,3		2,530			
VV			"48.1.11" 0,7*2,3+2,0*2,3		6,210			
VV			"48.1.12" 2,0*2,3+0,8*2,7+1,5*2,7+1,8*2,3		14,950			
VV			"48.1.13" 1,8*2,3+0,9*5,5		9,090			
VV			"48.1.14" 0,6*5,5		3,300			
VV			"48.1.15-48.1.19" 5*0,5*2,3		5,750			
VV			"48.1.20" 1,8*2,3		4,140			
VV			"48.1.21" 1,8*2,3+0,5*2,3		5,290			
VV			"48.1.23" 1,0*2,3		2,300			
VV			"48.1.27" 1,0*2,3		2,300			
VV			"48.1.44-48.1.46" 3,8*4,1-2*1,0*2,02		11,540			
VV			"přechody materiálů"					
VV			10*2,7*0,6		16,200			
VV			18*5,5*0,6		59,400			
VV			Součet		1 748,485			
24	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	686,906	23,00	15 798,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
VV			686,906		686,906			
25	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	686,906	285,00	195 768,21	CS ÚRS 2025 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			doplnění omítky po odsekání obkladů: označení místností z BP					
VV			48.1.09					
VV			8,2*2,4-(0,9*2,02+0,8*2,02)		16,246			
VV			6,7*2,4-2*0,8*2,02		12,848			
VV			4,9*2,4-0,8*2,02		10,144			
VV			48.1.10					
VV			(10,3-1,9)*2,4-1,0*2,02		18,140			
VV			48.1.11					
VV			(7,9+0,5)*2,4-(0,9*2,02)		18,342			
VV			48.1.12					
VV			(5,1-0,9)*2,4-2*0,8*2,02		6,848			
VV			(4,6-0,9)*2,4-0,8*2,02		7,264			
VV			48.1.13					
VV			3,1*1,5-0,7*1,5		3,600			
VV			48.1.14					
VV			1,6*1,5		2,400			
VV			48.1.15					
VV			(1,8+1,4)*1,5		4,800			
VV			48.1.16					
VV			1,1*1,5		1,650			
VV			1,6*2,1		3,360			
VV			48.1.17					
VV			1,4*1,5		2,100			
VV			48.1.18					
VV			1,4*1,5		2,100			
VV			48.1.19					
VV			(1,5+1,5)*1,5		4,500			
VV			48.1.20					
VV			1,4*1,5		2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.21					
	VV		3,7*1,5		5,550			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		48.1.23					
	VV		2,1*1,5		3,150			
	VV		48.1.26					
	VV		(4,8-1,5)*2,7		8,910			
	VV		(5,5-1,5)*1,5-(0,9*1,5)		4,650			
	VV		48.1.28					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		48.1.30					
	VV		(5,4-1,8)*2,62		9,432			
	VV		2,8*1,5-0,9*1,5		2,850			
	VV		48.1.31					
	VV		7,9*1,5-0,9*1,5		10,500			
	VV		doplnění 30 % jádrové omítky: označení místností z BP					
	VV		0,3* BP_omit_stěn_SO02 (viz BP)					
	VV		0,3*1408,541		422,562			
	VV		nové konstrukce: označení místností NS					
	VV		"48.1.06A" 3,8*4,1-2*1,0*2,02+1,4*2,3+0,7*2,3+1,2*2,3+7*0,6*2,3+1,0*2,3		31,090			
	VV		"48.1.10" 0,4*2,3		0,920			
	VV		"48.1.02" 0,7*2,3+0,4*2,3		2,530			
	VV		"48.1.11" 0,7*2,3+2,0*2,3		6,210			
	VV		"48.1.12" 2,0*2,3+0,8*2,7+1,5*2,7+1,8*2,3		14,950			
	VV		"48.1.13" 1,8*2,3+0,9*5,5		9,090			
	VV		"48.1.14" 0,6*5,5		3,300			
	VV		"48.1.15-48.1.19" 5*0,5*2,3		5,750			
	VV		"48.1.20" 1,8*2,3		4,140			
	VV		"48.1.21" 1,8*2,3+0,5*2,3		5,290			
	VV		"48.1.23" 1,0*2,3		2,300			
	VV		"48.1.27" 1,0*2,3		2,300			
	VV		"48.1.44-48.1.46" 3,8*4,1-2*1,0*2,02		11,540			
	VV		Součet		686,906			
26	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 747,624	57,00	156 614,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191					
	VV		686,906		686,906			
	VV		686,906*4 'Přepočtené koeficientem množství		2 747,624			
27	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 375,254	80,00	110 020,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612341131					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_malba_schod_SO02		186,585			
	VV		1PP					
	VV		48.01.14					
	VV		27,5*4,1		112,750			
	VV		-(1,5*2,02)		-3,030			
	VV		-(1,5*2,4)		-3,600			
	VV		(1,5+2*2,4)*0,4		2,520			
	VV		48.01.14A					
	VV		3,8*4,1		15,580			
	VV		1NP					
	VV		48.1.02					
	VV		11,3*3,3		37,290			
	VV		-(1,0*2,02+2*0,9*2,02+1,3*2,75)		-9,231			
	VV		48.1.06A					
	VV		64,4*2,4+23,7*2,85+10,2*2,5+20,7*2,5		299,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(7*1,0*2,02+3*1,2*2,02+2,23*2,3+2,0*2,02+4*0,9*2,02+1,9*2,02)				-41,691	
VV			-(1,9*2,02+2*1,0*2,02+0,9*2,02+2,1*2,75)				-15,471	
VV			-(2*2,0*2,02+0,9*2,02+1,0*2,16)				-12,058	
VV			-(2,0*2,02+2*1,0*2,02+2,1*2,4+1,2*2,02)				-15,544	
VV			48.1.12					
VV			20,3*2,6				52,780	
VV			-(1,0*2,02+2,4*1,5)				-5,620	
VV			(2,4+2*1,5)*0,4				2,160	
VV			-1,7*0,72				-1,224	
VV			48.1.13					
VV			20,6*3,4				70,040	
VV			-(1,2*2,02+3,0*2,4)				-9,624	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-1,8*2,02				-3,636	
VV			48.1.14					
VV			20,7*3,4				70,380	
VV			-(1,2*2,02+3,0*2,4)				-9,624	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-1,7*2,02				-3,434	
VV			48.1.15					
VV			20,7*3,4				70,380	
VV			-(1,0*2,02+3,0*2,4)				-9,220	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-2,0*2,02				-4,040	
VV			48.1.16					
VV			20,7*3,4				70,380	
VV			-(1,0*2,02+3,0*2,4)				-9,220	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-1,4*2,02				-2,828	
VV			48.1.17					
VV			20,7*3,4				70,380	
VV			-(1,0*2,02+3,0*2,4)				-9,220	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-1,3*2,02				-2,626	
VV			48.1.18					
VV			20,6*3,4				70,040	
VV			-(1,0*2,02+3,0*2,4)				-9,220	
VV			(3,0+2*2,4)*0,4				3,120	
VV			-1,5*2,02				-3,030	
VV			48.1.19					
VV			20,3*2,6				52,780	
VV			-(1,0*2,02+2,4*1,5)				-5,620	
VV			(2,4+2*1,5)*0,4				2,160	
VV			-1,4*2,02				-2,828	
VV			48.1.20					
VV			20*2,6+11,4*2,4				79,360	
VV			-(0,9*2,02+1,8*1,5+0,9*2,02+1,8*1,5+2,3*2,4)				-14,556	
VV			(0,9+2*2,02)*0,15+2*(1,8+2*1,5)*0,4				4,581	
VV			-((7,5+7,7)*1,06+3,2*0,72)				-18,416	
VV			48.1.21					
VV			(5,3+1,1+2,7)*3,4				30,940	
VV			-(1,0*2,02+1,8*1,5)				-4,720	
VV			(1,8+2*1,5)*0,4				1,920	
VV			48.1.22					
VV			(11,8+1,1)*3,4				43,860	
VV			-(1,0*2,02+1,8*1,5)				-4,720	
VV			(1,8+2*1,5)*0,4				1,920	
VV			-1,1*2,02				-2,222	
VV			48.1.23					
VV			23,5*3,4				79,900	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(1,0*2,02+1,8*1,5)		-4,720			
	VV		(1,8+2*1,5)*0,4		1,920			
	VV		-4,3*0,72		-3,096			
	VV		48.1.24					
	VV		(17,6+6,0+2,2+5,6)*3,4		106,760			
	VV		-(0,9*2,02)		-1,818			
	VV		48.1.25					
	VV		(7,3-2,3)*(2,4-2,02)		1,900			
	VV		48.1.29					
	VV		(9,6-2,3)*2,5		18,250			
	VV		-(3*0,9*2,02)		-5,454			
	VV		48.1.30					
	VV		8,2*2,5		20,500			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		48.1.31					
	VV		7,6*2,7		20,520			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		48.1.43					
	VV		(1,2+2,2)*2,6		8,840			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		48.1.45					
	VV		(1,2+2,2)*2,6		8,840			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		Součet		1 375,254			
28	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	677,767	20,00	13 555,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		53,1		53,100			
	VV		514,3		514,300			
	VV		81,467		81,467			
	VV		28,9		28,900			
	VV		Součet		677,767			
29	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	248,612	20,00	4 972,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2*(1*1,3*2,02+19*1,0*2,02+2*0,8*2,02+19*0,9*2,02+3*1,2*2,02+1*0,7*2,02)		174,932			
	VV		1*(2,4*1,5+1,5*2,02)		6,630			
	VV		2*2,4*1,5+6*3,0*2,4+1*2,1*1,5+5*1,8*1,5		67,050			
	VV		Součet		248,612			
30	K	622143003.x	D+M Omítkový rohový profil	m	103,036	11,00	1 133,40	
	PP		D+M Omítkový rohový profil					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"předpoklad" 0,15*686,906		103,036			
31	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,237	4 279,00	1 014,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"zabetonování stropů"					
	VV		(5*0,03+2*0,01+0,08)*0,15		0,038			
	VV		(0,33+0,08+0,05+2*0,01)*0,15		0,072			
	VV		0,54*0,15		0,081			
	VV		podlaha - bourání zdiva					
	VV		1PP					
	VV		1,3*0,35*0,1		0,046			
	VV		Součet		0,237			
32	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	11,840	640,00	7 577,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451431					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		nahrazení mazaniny v 20 % plochy - viz BP					
	VV		"0,2*(BP_S6_SO02)" 0,2*(59,2)		11,840			
33	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	132,645	814,00	107 973,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451441					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		nahrazení mazaniny v 20 % plochy - viz BP					
	VV		"0,2*(BP_S5_SO02)" 0,2*(515,7)		103,140			
	VV		podlaha - bourání zdíva					
	VV		1NP					
	VV		(1,0+2,0+1,9+3,1+3,5+2,3+0,3+2,5+3,5+3,3+3,5+2,6)*0,1		2,950			
	VV		(1,0+0,9+2,3+2,5+1,5)*0,1+(1,2+3,3+2*3,5)*0,15+(1,0+1,1)*0,25+2,2*0,3		3,730			
	VV		(2*3,3+8,6+4,9+8,8+4,8+4,6+1,3+2*1,2)*0,1		4,200			
	VV		(3,3+2,6+1,7+2,3+2,6+1,7+2,1+1,1)*0,1+(2,2+1,2)*0,15		2,250			
	VV		(3,1+1,8+2,3)*0,1		0,720			
	VV		(2,3+1,8)*0,1		0,410			
	VV		(2,3+2*2,0+3,5)*0,1		0,980			
	VV		(2,1+2,0+1,6+6,5)*0,15		1,830			
	VV		(2*1,0+4,7+2,0+2*2,0+2*1,5)*0,1		1,570			
	VV		(1,0+2,0+2,0+1,5)*0,15+(2*1,3+0,6)*0,1		1,295			
	VV		(1,4+2*0,9+2,3+2,2+5,8+2*0,9)*0,1		1,530			
	VV		(1,1+1,7)*0,1+(0,9+5,8+0,9)*0,15+2,2*0,45		2,410			
	VV		(11,5+9,9+7,9+2,0+2,6+1,8)*0,1		3,570			
	VV		(7,3+3,3+1,3+1,8)*0,1+(3,3+1,3)*0,15		2,060			
	VV		Součet		132,645			
34	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	157,800	200,00	31 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se závlou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632683112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podlaha - bourání zdíva					
	VV		1NP					
	VV		1,0+2,0+1,9+3,1+3,5+2,3+0,3+2,5+3,5+3,3+3,5+2,6		29,500			
	VV		2*3,3+8,6+4,9+8,8+4,8+4,6+1,3+2*1,2		42,000			
	VV		3,1+1,8+2,3		7,200			
	VV		2,3+2*2,0+3,5		9,800			
	VV		2*1,0+4,7+2,0+2*2,0+2*1,5		15,700			
	VV		1,4+2*0,9+2,3+2,2+5,8+2*0,9		15,300			
	VV		11,5+9,9+7,9+2,0+2,6+1,8		35,700			
	VV		1PP					
	VV		2*1,3		2,600			
	VV		Součet		157,800			
35	K	6001001.x	D+M Hliníková L přechodová lišta, výška 10 mm	m	4,700	250,00	1 175,00	
	PP		D+M Hliníková L přechodová lišta, výška 10 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1NP					
	VV		3*0,9		2,700			
	VV		2*1,0		2,000			
	VV		Součet		4,700			
36	K	6001002.x	D+M Nerezová přechodová lišta, šířka 30 mm	m	22,600	300,00	6 780,00	
	PP		D+M Nerezová přechodová lišta, šířka 30 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1NP					
	VV		10*1,0		10,000			
	VV		3*1,2		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*0,9		2,700			
	VV		1PP					
	VV		3*1,0		3,000			
	VV		2*0,9		1,800			
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		22,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				336 224,40	
37	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	924,200	57,00	52 679,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podhledy a stropy					
	VV		3,6		3,600			
	VV		221,27		221,270			
	VV		271		271,000			
	VV		115		115,000			
	VV		217,03		217,030			
	VV		96,3		96,300			
	VV		Součet		924,200			
38	K	949121122	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	15,000	4 428,00	66 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121122					
39	K	949121222	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m za každý den použití	sada	300,000	236,00	70 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121222					
	VV		15		15,000			
	VV		15*20 'Přepočtené koeficientem množství		300,000			
40	K	949121822	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	15,000	2 657,00	39 855,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121822					
41	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 170,000	91,00	106 470,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		480		480,000			
	VV		690		690,000			
	VV		Součet		1 170,000			
D	998		Přesun hmot				20 461,54	
42	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	93,007	220,00	20 461,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
			pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 560 344,00	
D	713		Izolace tepelné				20 257,20	
43	K	713001.x	D+M Dilatační PE páska tl. 5 mm do podlahy	m	595,800	34,00	20 257,20	
	PP		D+M Dilatační PE páska tl. 5 mm do podlahy					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.09					
	VV		8,5-(0,9+0,8)		6,800			
	VV		48.1.09A					
	VV		7,1-2*0,8		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			48.1.09B					
VV			4,7-0,8		3,900			
VV			48.1.10					
VV			10,3-(0,9+2*0,8)		7,800			
VV			48.1.10A					
VV			5-0,8		4,200			
VV			48.1.10B					
VV			5-0,8		4,200			
VV			48.1.11					
VV			9,2-1,0		8,200			
VV			48.1.25					
VV			7,6-0,9		6,700			
VV			48.1.26					
VV			9,9-3*0,9		7,200			
VV			48.1.26A					
VV			5,5-0,9		4,600			
VV			48.1.26B					
VV			5,5-0,9		4,600			
VV			48.1.27					
VV			9,7-4*0,9		6,100			
VV			48.1.27A					
VV			5,5-0,9		4,600			
VV			48.1.27B					
VV			5,5-0,9		4,600			
VV			48.1.28					
VV			6-0,9		5,100			
VV			48.1.44					
VV			8,7-1,0		7,700			
VV			48.1.46					
VV			8,4-1,0		7,400			
VV			48.1.07+48.01.16					
VV			"podesty" 3*8,2+(12,9-3,7)+8,7-(2*1,25+0,7)		39,300			
VV			48.01.15					
VV			"podesta" 3,2+3,7		6,900			
VV			48.1.06A					
VV			111,6-(9*1,0+4*1,2+1,1+6*0,9+2,3)		89,000			
VV			48.1.20					
VV			29,8-2,3		27,500			
VV			48.1.23					
VV			23,5-1,0		22,500			
VV			48.1.43					
VV			14,7-2*1,0		12,700			
VV			48.1.45					
VV			14,7-2*1,0		12,700			
VV			48.1.14					
VV			20,7-1,2		19,500			
VV			48.1.15					
VV			20,7-1,0		19,700			
VV			48.1.16					
VV			20,7-1,0		19,700			
VV			48.1.17					
VV			20,7-1,0		19,700			
VV			48.1.18					
VV			20,6-1,0		19,600			
VV			48.1.19					
VV			20,3-1,0		19,300			
VV			48.1.21					
VV			19,8-1,0		18,800			
VV			48.1.22					
VV			19,1-1,0		18,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.29					
	VV		10,5-3*0,9		7,800			
	VV		48.1.30					
	VV		8,2-0,9		7,300			
	VV		48.1.12					
	VV		20,3-1,0		19,300			
	VV		48.1.13					
	VV		20,6-1,2		19,400			
	VV		48.1.24					
	VV		49,7-(1,2+2*1,0+0,9)		45,600			
	VV		48.1.31					
	VV		7,9-0,9		7,000			
	VV		48.01.14					
	VV		27,5-(0,8+1,5)		25,200			
	VV		Součet		595,800			
D		763	Konstrukce suché výstavby				673 190,85	
44	K	76313001.x	D+M SDK svislé opláštění rozdílu výškové změny kazetového podhledu	m2	4,360	740,00	3 226,40	
	PP		D+M SDK svislé opláštění rozdílu výškové změny kazetového podhledu, vč. nosného roštu, desky 12,5 mm, vč. kotvení, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.21" 2,5*1,0		2,500			
	VV		"48.1.06A" 2*(0,9+0,6)*0,3		0,900			
	VV		"48.01.03" 2,4*0,4		0,960			
	VV		Součet		4,360			
45	K	76313002.x	D+M SDK kastlík, vč. nosného roštu, desky 12,5 mm, vč. kotvení, dle PD	m2	7,080	740,00	5 239,20	
	PP		D+M SDK kastlík, vč. nosného roštu, desky 12,5 mm, vč. kotvení, dle PD					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, broušení a tmelení.					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		SDK kastlík					
	VV		48.1.13					
	VV		1,3*1,0+0,3*0,7		1,510			
	VV		48.1.15					
	VV		0,3*0,55+0,9*0,95		1,020			
	VV		48.1.18					
	VV		3,2*1,0+0,5*2,7		4,550			
	VV		Součet		7,080			
46	K	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	2,000	1 423,00	2 846,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181420					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
47	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	2,000	1 423,00	2 846,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181423					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
48	K	763181424	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 4,25 do 4,75 m	kus	8,000	1 537,00	12 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 4,25 do 4,75 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181424					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		8		8,000			
49	K	PR1.x	D+M SDK příčka tl. 150 mm, opláštění 2x standardní desky tl.12,5 mm, izolace	m2	113,250	1 423,00	161 154,75	
	PP		D+M Příčka ze sádrokartonových desek tl. 150 mm, s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, CW 100, dvojitě opláštěná deskami standardními tl. 2 x 12,5 mm s minerální izolací tl. 80 mm, EI 60, Rw 56 dB, dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, konstrukcí pro zavěšení těžkých břemen, broušení a tmelení. Součástí dodávky jsou i desky, minerální izolace, spojovací, dilatační a akustické pásy. Včetně vytvoření otvorů pro revizní dvířka umístěná dle projektu.					
		P	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	"48.01.14" 5,1*4,1-0,8*2,02		19,294			
		VV	"48.1.13/48.1.14" 5,8*4,1		23,780			
		VV	"48.1.21/48.1.22" (3,2+3,1)*5,5		34,650			
		VV	"48.1.06A/48.1.24" 6,9*5,5-1,2*2,02		35,526			
		VV	Součet		113,250			
50	K	PR2.x	D+M SDK příčka tl. 150 mm, opláštění 2x impregnované desky tl.12,5 mm, izolace	m2	176,338	1 650,00	290 957,70	
		PP	D+M Příčka ze sádrokartonových desek tl. 150 mm, s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, CW 100, dvojitě opláštěná deskami impregnovanými tl. 2 x 12,5 mm s minerální izolací tl. 80 mm, Rw 47 dB, dle PD					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, konstrukcí pro zavěšení těžkých břemen, broušení a tmelení. Součástí dodávky jsou i desky, minerální izolace, spojovací, dilatační a akustické pásy. Včetně vytvoření otvorů pro revizní dvířka umístěná dle projektu.					
		VV	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	"48.1.24/48.1.26-27" (2*3,2)*5,5		35,200			
		VV	"48.1.26/48.1.26A-B" 2,3*5,5-2*0,9*2,02		9,014			
		VV	"48.1.26A/48.1.26B" 1,8*5,5		9,900			
		VV	"48.1.26A-B/48.1.27A-B" 2,3*5,5		12,650			
		VV	"48.1.27A/48.1.27B" 1,8*5,5		9,900			
		VV	"48.1.27/48.1.27A-B" 2,3*5,5-2*0,9*2,02		9,014			
		VV	"48.1.28/48.1.29" 2,3*2,7		6,210			
		VV	"48.1.24/48.1.43,48.1.45" 5,8*4,1-2*1,0*2,02		19,740			
		VV	"48.1.43/48.1.44" 4,4*5,5-1,0*2,02		22,180			
		VV	"48.1.43/48.1.45" 3,7*5,5		20,350			
		VV	"48.1.45/48.1.46" 4,4*5,5-1,0*2,02		22,180			
		VV	Součet		176,338			
51	K	PR3.x	D+M SDK příčka tl. 200 mm, opláštění 2x impregnované desky tl.12,5 mm, izolace	m2	6,210	1 764,00	10 954,44	
		PP	D+M Příčka ze sádrokartonových desek tl. 200 mm, s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, CW 150, dvojitě opláštěná deskami impregnovanými tl. 2 x 12,5 mm s minerální izolací tl. 80 mm, dle PD					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, konstrukcí pro zavěšení těžkých břemen, broušení a tmelení. Součástí dodávky jsou i desky, minerální izolace, spojovací, dilatační a akustické pásy. Včetně vytvoření otvorů pro revizní dvířka umístěná dle projektu.					
		VV	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	"48.1.11/48.1.06A" 2,3*2,7		6,210			
52	K	PR5.x	D+M SDK příčka tl. 100 mm, opláštění 2x impregnované desky tl.12,5 mm, izolace	m2	4,598	1 537,00	7 067,13	
		PP	D+M Příčka ze sádrokartonových desek tl. 100 mm, s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, CW 50, dvojitě opláštěná deskami impregnovanými tl. 2 x 12,5 mm s minerální izolací tl. 40 mm, dle PD					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, konstrukcí pro zavěšení těžkých břemen, broušení a tmelení. Součástí dodávky jsou i desky, minerální izolace, spojovací, dilatační a akustické pásy. Včetně vytvoření otvorů pro revizní dvířka umístěná dle projektu.					
		VV	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	"48.1.10/48.1.10A-B" 1,9*2,7-2*0,8*2,02		1,898			
		VV	"48.1.10A/48.1.10B" 1,0*2,7		2,700			
		VV	Součet		4,598			
53	K	SP10.x	D+M SDK instalační předstěna tl. 100 mm, desky bílé	m2	48,590	1 053,00	51 165,27	
		PP	D+M SDK instalační předstěna tl. 100 mm, profily CW 75, jednostranné opláštění 2x standardní SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 40 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					
		VV	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	"48.1.21" 4,5*5,5		24,750			
		VV	"48.1.24" (2*1,1+1,3)*5,5		19,250			
		VV	"48.1.30" 1,7*2,7		4,590			
		VV	Součet		48,590			
54	K	SP11.x	D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, desky bílé	m2	18,700	1 087,00	20 326,90	
		PP	D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, profily CW 100, jednostranné opláštění 2x standardní SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 40 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.14" 1,8*5,5		9,900			
	VV		"48.1.06A" 1,6*5,5		8,800			
	VV		Součet		18,700			
55	K	SP11.1.x	D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, desky zelené impregnované	m2	14,045	1 195,00	16 783,78	
	PP		D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, profily CW 100, jednostranné opláštění 2x impregnovaná SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 40 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.27" 2,3*5,5		12,650			
	VV		"48.1.44" (0,9+0,15)*1,2+0,9*0,15		1,395			
	VV		Součet		14,045			
56	K	SP12.x	D+M SDK instalační předstěna tl. 75 mm, desky zelené impregnované	m2	5,940	1 053,00	6 254,82	
	PP		D+M SDK instalační předstěna tl. 75 mm, profily CW 50, jednostranné opláštění 2x impregnovaná SDK deska 12,5 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11" 2,2*2,7		5,940			
57	K	SP13.x	D+M SDK předstěna tl. 150 mm, desky zelené impregnované	m2	30,150	1 309,00	39 466,35	
	PP		D+M SDK předstěna tl. 150 mm, profily CW 125, jednostranné opláštění 2x impregnovaná SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 80 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.09B" 1,0*2,7		2,700			
	VV		"48.1.10A" 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		"48.1.10B" 0,9*(1,2+0,15)		1,215			
	VV		"48.1.25" 2,3*2,7		6,210			
	VV		"48.1.26A" 1,1*(1,2+0,15)		1,485			
	VV		"48.1.26B" 1,1*(1,2+0,15)		1,485			
	VV		"48.1.27A" 1,1*(1,2+0,15)		1,485			
	VV		"48.1.27B" 1,1*(1,2+0,15)		1,485			
	VV		"48.1.28" 1,1*2,7		2,970			
	VV		"48.1.46" 1,8*5,5		9,900			
	VV		Součet		30,150			
58	K	SP14.x	D+M SDK předstěna tl. 150 mm, desky bílé	m2	11,000	1 195,00	13 145,00	
	PP		D+M SDK předstěna tl. 150 mm, profily CW 125, jednostranné opláštění 2x standardní SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 80 mm, zpěvnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.15" 2,0*5,5		11,000			
59	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	17,259	1 707,00	29 461,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
D	767		Konstrukce zámečnické				1 078 674,70	
60	K	767581555.x	Zpětná montáž kazetového podhledu vč. roštu	m2	263,900	894,00	235 926,60	
	PP		Zpětná montáž kazetového podhledu vč. roštu, vč. přesunu z místa dočasného uskladnění, kotvení					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		kazetový podhled - dočasná demontáž (předpoklad 30 % výměna, 70 % znovupoužití)					
	VV		48.01.03					
	VV		129*0,7		90,300			
	VV		48.01.06					
	VV		9*0,7		6,300			
	VV		48.01.12					
	VV		33,4*0,7		23,380			
	VV		48.01.13					
	VV		60,4*0,7		42,280			
	VV		48.01.20					
	VV		95,9*0,7		67,130			
	VV		48.01.27					
	VV		49,3*0,7		34,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		263,900			
61	K	POD1.x	D+M POD1 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí do čistých provozů	m2	271,000	1 121,00	303 791,00	
	PP		D+M POD1 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí do čistých provozů, nosné profily š. 24 mm, desky s baktericidní a fungistatickou úpravou, 600x600x19 mm, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>blíže specifikace dle PD</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		POD1					
	VV		48.1.12					
	VV		22		22,000			
	VV		48.1.13					
	VV		22,7		22,700			
	VV		48.1.14					
	VV		22,5		22,500			
	VV		48.1.15					
	VV		23,1		23,100			
	VV		48.1.16					
	VV		23,3		23,300			
	VV		48.1.17					
	VV		22,8		22,800			
	VV		48.1.18					
	VV		22,3		22,300			
	VV		48.1.19					
	VV		22,3		22,300			
	VV		48.1.20					
	VV		21+7,7		28,700			
	VV		48.1.21					
	VV		16,5		16,500			
	VV		48.1.22					
	VV		15,6		15,600			
	VV		48.1.23					
	VV		29,2		29,200			
	VV		Součet		271,000			
62	K	POD2.x	D+M POD2 Kazetový kovový stropní podhled s viditelnou konstrukcí	m2	115,000	1 087,00	125 005,00	
	PP		D+M POD2 Kazetový kovový stropní podhled s viditelnou konstrukcí, nosné profily š. 24 mm, desky s baktericidní a fungistatickou úpravou, 600x600x19 mm, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>blíže specifikace dle PD</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		POD2					
	VV		48.1.06A					
	VV		66,7+20,5+6,5+21,3		115,000			
63	K	POD4.x	D+M POD4 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí	m2	235,300	973,00	228 946,90	
	PP		D+M POD4 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí, nosné profily š. 24 mm, desky s baktericidní a fungistatickou úpravou, 600x600x15 mm, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>blíže specifikace dle PD</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		POD4					
	VV		kazetový podhled - dočasná demontáž v 1PP (předpoklad 30 % výměna, 70 % znovupoužití)					
	VV		48.01.03					
	VV		129*0,3		38,700			
	VV		48.01.06					
	VV		9*0,3		2,700			
	VV		48.01.12					
	VV		33,4*0,3		10,020			
	VV		48.01.13					
	VV		60,4*0,3		18,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		48.01.20						
VV		95,9*0,3			28,770			
VV		48.01.27						
VV		49,3*0,3			14,790			
VV		1PP						
VV		48.01.21						
VV		11,2			11,200			
VV		48.01.22						
VV		7,4			7,400			
VV		48.01.23						
VV		3			3,000			
VV		48.01.24						
VV		2,4			2,400			
VV		48.01.25						
VV		8,5			8,500			
VV		48.01.26						
VV		11,9			11,900			
VV		1NP						
VV		48.1.09						
VV		3,5			3,500			
VV		48.1.09A						
VV		2,5			2,500			
VV		48.1.09B						
VV		1,4			1,400			
VV		48.1.10						
VV		5,4			5,400			
VV		48.1.10A						
VV		1,5			1,500			
VV		48.1.10B						
VV		1,5			1,500			
VV		48.1.11						
VV		4,9			4,900			
VV		48.1.25						
VV		3,2			3,200			
VV		48.1.26						
VV		5,4			5,400			
VV		48.1.26A						
VV		2			2,000			
VV		48.1.26B						
VV		2			2,000			
VV		48.1.27						
VV		4,9			4,900			
VV		48.1.27A						
VV		2			2,000			
VV		48.1.27B						
VV		2			2,000			
VV		48.1.28						
VV		2,1			2,100			
VV		48.1.29						
VV		5,8			5,800			
VV		48.1.30						
VV		3,8			3,800			
VV		48.1.43						
VV		7,8			7,800			
VV		48.1.44						
VV		4,3			4,300			
VV		48.1.45						
VV		7,8			7,800			
VV		48.1.46						
VV		4			4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		235,300			
64	K	POD6.x	D+M POD6 Akustický dřevovláknitý stropní podhled s mechanickou odolností	m2	96,300	1 764,00	169 873,20	
	PP		D+M POD6 Akustický dřevovláknitý stropní podhled s mechanickou odolností, se skrytou konstrukcí, konstrukce z CD a UD profilů, desky z dřevěné vlny pojené magnezitem, 600x600x25 mm, minerální izolace tl. 50 mm o objemové hmotnosti min. 50 kg/m3, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu					
	P		Poznámka k položce: bližší specifikace dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		POD6					
	VV		48.1.24					
	VV		96,3		96,300			
65	K	76777701.x	Příplatek za zvětšenou délku závěsů podhledu	m2	378,300	40,00	15 132,00	
	PP		Příplatek za zvětšenou délku závěsů podhledu					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		POD1					
	VV		48.1.13					
	VV		22,7		22,700			
	VV		48.1.14					
	VV		22,5		22,500			
	VV		48.1.15					
	VV		23,1		23,100			
	VV		48.1.16					
	VV		23,3		23,300			
	VV		48.1.17					
	VV		22,8		22,800			
	VV		48.1.18					
	VV		22,3		22,300			
	VV		48.1.21					
	VV		16,5		16,500			
	VV		48.1.22					
	VV		15,6		15,600			
	VV		48.1.23					
	VV		29,2		29,200			
	VV		POD2					
	VV		48.1.06A					
	VV		20,5+21,3		41,800			
	VV		POD4					
	VV		48.1.26					
	VV		5,4		5,400			
	VV		48.1.26A					
	VV		2		2,000			
	VV		48.1.26B					
	VV		2		2,000			
	VV		48.1.27					
	VV		4,9		4,900			
	VV		48.1.27A					
	VV		2		2,000			
	VV		48.1.27B					
	VV		2		2,000			
	VV		48.1.43					
	VV		7,8		7,800			
	VV		48.1.44					
	VV		4,3		4,300			
	VV		48.1.45					
	VV		7,8		7,800			
	VV		48.1.46					
	VV		4		4,000			
	VV		POD6					
	VV		48.1.24					
	VV		96,3		96,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		378,300			
	D	771	Podlahy z dlaždic				196 919,01	
66	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	53,100	11,00	584,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	53,100	40,00	2 124,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
68	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	53,100	63,00	3 345,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121022					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
69	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	55,755	262,00	14 607,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Mezisoučet		53,100			
	VV		+ 5 % pod příčky					
	VV		1,05*53,1		55,755			
70	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	99,200	114,00	11 308,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161012					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		přechod dlažba/obklad					
	VV		48.1.09					
	VV		8,5-(0,9+0,8)		6,800			
	VV		48.1.09A					
	VV		7,1-2*0,8		5,500			
	VV		48.1.09B					
	VV		4,7-0,8		3,900			
	VV		48.1.10					
	VV		10,3-(0,9+2*0,8)		7,800			
	VV		48.1.10A					
	VV		5-0,8		4,200			
	VV		48.1.10B					
	VV		5-0,8		4,200			
	VV		48.1.11					
	VV		9,2-1,0		8,200			
	VV		48.1.25					
	VV		7,6-0,9		6,700			
	VV		48.1.26					
	VV		9,9-3*0,9		7,200			
	VV		48.1.26A					
	VV		5,5-0,9		4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.26B					
	VV		5,5-0,9		4,600			
	VV		48.1.27					
	VV		9,7-4*0,9		6,100			
	VV		48.1.27A					
	VV		5,5-0,9		4,600			
	VV		48.1.27B					
	VV		5,5-0,9		4,600			
	VV		48.1.28					
	VV		6-0,9		5,100			
	VV		48.1.44					
	VV		8,7-1,0		7,700			
	VV		48.1.46					
	VV		8,4-1,0		7,400			
	VV		Součet		99,200			
71	M	59054173	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm	m	109,120	362,00	39 501,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm					
	VV		99,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		109,120			
72	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	1,400	228,00	319,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		doplnění soklu 48.1.02					
	VV		0,4+0,1+0,9		1,400			
73	M	59761186	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	1,540	370,00	569,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		doplnění soklu 48.1.02					
	VV		0,4+0,1+0,9		1,400			
	VV		1,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,540			
74	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	53,100	717,00	38 072,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
75	M	59761136.x	Dlažba keramická, 600x600 mm, tl. 10 mm	m2	61,065	888,00	54 225,72	
	PP		Dlažba keramická, 600x600 mm, tl. 10 mm, lesklý povrch, dle PD - iM3					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
	VV		53,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		61,065			
76	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	53,100	433,00	22 992,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5a_SO02_N		28,500			
	VV		NS_S6a_SO02_N		24,600			
	VV		Součet		53,100			
77	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	79,650	57,00	4 540,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		předpoklad 1,5 m/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*53,1		79,650			
78	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,358	2 005,00	4 727,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
	D	776	Podlahy povlakové				1 187 507,74	
79	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	514,300	63,00	32 400,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5b_SO02_N		191,300			
	VV		NS_S5d_SO02_N		174,600			
	VV		NS_S6d_SO02_N		3,800			
	VV		NS_S5c_SO02_N		133,500			
	VV		NS_S6c_SO02		11,100			
	VV		Součet		514,300			
80	K	776111122	Broušení betonového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	81,467	63,00	5 132,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111122					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podesty					
	VV		NS_S14_SO02_P		48,500			
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupnice" (7*7*1,1)*0,27		14,553			
	VV		"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18		11,088			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupnice" (7*2,2)*0,27		4,158			
	VV		"podstupnice" (8*2,2)*0,18		3,168			
	VV		Součet		81,467			
81	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	514,300	6,00	3 085,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5b_SO02_N		191,300			
	VV		NS_S5d_SO02_N		174,600			
	VV		NS_S6d_SO02_N		3,800			
	VV		NS_S5c_SO02_N		133,500			
	VV		NS_S6c_SO02		11,100			
	VV		Součet		514,300			
82	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	81,467	6,00	488,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111323					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podesty					
	VV		NS_S14_SO02_P		48,500			
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupnice" (7*7*1,1)*0,27		14,553			
	VV		"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18		11,088			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupnice" (7*2,2)*0,27		4,158			
	VV		"podstupnice" (8*2,2)*0,18		3,168			
	VV		Součet		81,467			
83	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	540,380	85,00	45 932,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			NS_S5b_SO02_N		191,300			
VV			NS_S5d_SO02_N		174,600			
VV			NS_S6d_SO02_N		3,800			
VV			NS_S5c_SO02_N		133,500			
VV			NS_S6c_SO02		11,100			
VV			+vytažení na stěnu					
VV			S5d, S6d					
VV			48.1.14					
VV			(20,7-1,2)*0,1		1,950			
VV			48.1.15					
VV			(20,7-1,0)*0,1		1,970			
VV			48.1.16					
VV			(20,7-1,0)*0,1		1,970			
VV			48.1.17					
VV			(20,7-1,0)*0,1		1,970			
VV			48.1.18					
VV			(20,6-1,0)*0,1		1,960			
VV			48.1.19					
VV			(20,3-1,0)*0,1		1,930			
VV			48.1.21					
VV			(19,8-1,0)*0,1		1,880			
VV			48.1.22					
VV			(19,1-1,0)*0,1		1,810			
VV			48.1.29					
VV			(10,5-3*0,9)*0,1		0,780			
VV			48.1.30					
VV			(8,2-0,9)*0,1		0,730			
VV			+vytažení na stěnu					
VV			S5c, S6c					
VV			48.1.12					
VV			(20,3-1,0)*0,1		1,930			
VV			48.1.13					
VV			(20,6-1,2)*0,1		1,940			
VV			48.1.24					
VV			(49,7-(1,2+2*1,0+0,9))*0,1		4,560			
VV			48.1.31					
VV			(7,9-0,9)*0,1		0,700			
VV			Součet		540,380			
84	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	81,467	85,00	6 924,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná schodišť					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121113					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			podesty					
VV			NS_S14_SO02_P		48,500			
VV			48.1.07+48.01.16					
VV			"stupnice" (7*7*1,1)*0,27		14,553			
VV			"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18		11,088			
VV			48.01.15					
VV			"stupnice" (7*2,2)*0,27		4,158			
VV			"podstupnice" (8*2,2)*0,18		3,168			
VV			Součet		81,467			
85	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	200,865	296,00	59 456,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141121					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			NS_S5b_SO02_N		191,300			
VV			Mezisoučet		191,300			
VV			+ 5 % pod příčky					
VV			1,05*191,3		200,865			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	323,505	489,00	158 193,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5c_SO02_N		133,500			
	VV		NS_S5d_SO02_N		174,600			
	VV		Mezisoučet		308,100			
	VV		+ 5 % pod příčky					
	VV		1,05*308,1		323,505			
87	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	14,900	986,00	14 691,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141124					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S6c_SO02		11,100			
	VV		NS_S6d_SO02_N		3,800			
	VV		Součet		14,900			
88	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	81,467	296,00	24 114,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141221					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podesty					
	VV		NS_S14_SO02_P		48,500			
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupnice" (7*7*1,1)*0,27		14,553			
	VV		"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18		11,088			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupnice" (7*2,2)*0,27		4,158			
	VV		"podstupnice" (8*2,2)*0,18		3,168			
	VV		Součet		81,467			
89	K	iM1.x	D+M Akustické přírodní linoleum - iM1	m2	239,800	285,00	68 343,00	
	PP		D+M Akustické přírodní linoleum - iM1, tl. 3,5 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM1					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- <i>role</i> =< 33 x 1,95 m					
			- <i>zátěžová třída min. 33</i>					
	P		- <i>protiskluznost min. R9</i>					
			- <i>trvalá deformace ≤ 0,15 mm</i>					
			- <i>reakce na oheň: Cfl-s1</i>					
			- <i>stálobarevnost při uměl. osvětlení ≥ 6</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5b_SO02_N		191,300			
	VV		NS_S14_SO02_P		48,500			
	VV		Součet		239,800			
90	K	iM1S.x	D+M Akustické přírodní linoleum na schodiště - iM1	m2	32,967	1 554,00	51 230,72	
	PP		D+M Akustické přírodní linoleum na schodiště - iM1, tl. 3,5 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM1					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- <i>role</i> =< 33 x 1,95 m					
			- <i>zátěžová třída min. 33</i>					
	P		- <i>protiskluznost min. R9</i>					
			- <i>trvalá deformace ≤ 0,15 mm</i>					
			- <i>reakce na oheň: Cfl-s1</i>					
			- <i>stálobarevnost při uměl. osvětlení ≥ 6</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S14					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupnice" (7*7*1,1)*0,27		14,553			
	VV		"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18		11,088			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupnice" (7*2,2)*0,27		4,158			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podstupnice" (8*2,2)*0,18			3,168		
	VV		Součet			32,967		
91	K	776001.x	D+M Podlahový L-fabion k linoleu, v. 100 mm	m	164,400	370,00	60 828,00	
	PP		D+M Podlahový L-fabion k linoleu, v. 100 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S5b					
	VV		48.1.06A					
	VV		111,6-(9*1,0+4*1,2+1,1+6*0,9+2,3)		89,000			
	VV		48.1.20					
	VV		29,8-2,3		27,500			
	VV		48.1.23					
	VV		23,5-1,0		22,500			
	VV		48.1.43					
	VV		14,7-2*1,0		12,700			
	VV		48.1.45					
	VV		14,7-2*1,0		12,700			
	VV		Součet		164,400			
92	K	77601.x	D+M Schodová hrana k linoleu	m	108,900	462,00	50 311,80	
	PP		D+M Schodová hrana k linoleu - na schodišťový stupeň, s protiskluzovou gumou, 46x30 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S14					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		(7*8*1,1)		61,600			
	VV		7*3,3		23,100			
	VV		48.01.15					
	VV		(8*2,2)		17,600			
	VV		2*3,3		6,600			
	VV		Součet		108,900			
93	K	77602.x	D+M Sokl schodiště, MDF deska	m	75,900	123,00	9 335,70	
	PP		D+M Sokl schodiště, MDF deska, výška 80 mm, šířka 16 mm, povrchová úprava: trojitě lakování, barva: polomatná bílá, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupně" 7*3,3		23,100			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupně" 2*3,3		6,600			
	VV		S14 - podesty					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"podesty" 3*8,2+(12,9-3,7)+8,7-(2*1,25+0,7)		39,300			
	VV		48.01.15					
	VV		"podesta" 3,2+3,7		6,900			
	VV		Součet		75,900			
94	K	776002.x	D+M Podlahový fabion s obloukovým profilem pro vytažení vinylu na stěnu	m	260,800	370,00	96 496,00	
	PP		D+M Podlahový fabion s obloukovým profilem pro vytažení vinylu na stěnu, vč. začíšťovací lišty					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		antistatická podlaha					
	VV		S5d, S6d					
	VV		48.1.14					
	VV		20,7-1,2		19,500			
	VV		48.1.15					
	VV		20,7-1,0		19,700			
	VV		48.1.16					
	VV		20,7-1,0		19,700			
	VV		48.1.17					
	VV		20,7-1,0		19,700			
	VV		48.1.18					
	VV		20,6-1,0		19,600			
	VV		48.1.19					
	VV		20,3-1,0		19,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.21					
	VV		19,8-1,0		18,800			
	VV		48.1.22					
	VV		19,1-1,0		18,100			
	VV		48.1.29					
	VV		10,5-3*0,9		7,800			
	VV		48.1.30					
	VV		8,2-0,9		7,300			
	VV		elektrostatická podlaha					
	VV		S5c, S6c					
	VV		48.1.12					
	VV		20,3-1,0		19,300			
	VV		48.1.13					
	VV		20,6-1,2		19,400			
	VV		48.1.24					
	VV		49,7-(1,2+2*1,0+0,9)		45,600			
	VV		48.1.31					
	VV		7,9-0,9		7,000			
	VV		Součet		260,800			
95	K	iM2.x	D+M Antistatická podlaha - iM2	m2	195,350	1 311,00	256 103,85	
	PP		D+M Antistatická podlaha - iM2, antistaticky vodivá homogenní vinylová podlaha, tl. 2 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM2					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- role 2x23 m					
	P		- elektrický odpor dle PD					
			- zátěžová třída min. 33					
			- protiskluznost min. R9					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S5d_SO02_N		174,600			
	VV		NS_S6d_SO02_N		3,800			
	VV		+vytažení na stěnu					
	VV		48.1.14					
	VV		(20,7-1,2)*0,1		1,950			
	VV		48.1.15					
	VV		(20,7-1,0)*0,1		1,970			
	VV		48.1.16					
	VV		(20,7-1,0)*0,1		1,970			
	VV		48.1.17					
	VV		(20,7-1,0)*0,1		1,970			
	VV		48.1.18					
	VV		(20,6-1,0)*0,1		1,960			
	VV		48.1.19					
	VV		(20,3-1,0)*0,1		1,930			
	VV		48.1.21					
	VV		(19,8-1,0)*0,1		1,880			
	VV		48.1.22					
	VV		(19,1-1,0)*0,1		1,810			
	VV		48.1.29					
	VV		(10,5-3*0,9)*0,1		0,780			
	VV		48.1.30					
	VV		(8,2-0,9)*0,1		0,730			
	VV		Součet		195,350			
96	K	iM10.x	D+M Elektrostatická podlaha - iM10	m2	153,730	1 479,00	227 366,67	
	PP		D+M Elektrostatická podlaha - iM10, antistaticky vodivá homogenní vinylová podlaha, tl. 2 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM10					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- role 2x23 m					
	P		- elektrický odpor dle PD					
			- zátěžová třída min. 33					
			- protiskluznost min. R9					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		NS_S5c_SO02_N		133,500			
	VV		NS_S6c_SO02		11,100			
	VV		+vytažení na stěnu					
	VV		48.1.12					
	VV		(20,3-1,0)*0,1		1,930			
	VV		48.1.13					
	VV		(20,6-1,2)*0,1		1,940			
	VV		48.1.24					
	VV		(49,7-(1,2+2*1,0+0,9))*0,1		4,560			
	VV		48.1.31					
	VV		(7,9-0,9)*0,1		0,700			
	VV		Součet		153,730			
97	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,721	2 984,00	17 071,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122					
	D	777	Podlahy lité				61 275,46	
98	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	28,900	296,00	8 554,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141121					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S19_SO02		28,900			
99	K	776111311.1	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	28,900	6,00	173,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311.1					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S19_SO02		28,900			
100	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	28,900	63,00	1 820,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S19_SO02		28,900			
101	K	777002.x	D+M Systémový fabion pro vytažení stěrky na stěnu, vč. nerezové lišty	m	25,200	797,00	20 084,40	
	PP		D+M Systémový fabion pro vytažení stěrky na stěnu, vč. nerezové lišty					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.01.14					
	VV		27,5-(0,8+1,5)		25,200			
102	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	31,420	85,00	2 670,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S19_SO02		28,900			
	VV		+vytažení na stěnu					
	VV		48.01.14					
	VV		(27,5-(0,8+1,5))*0,1		2,520			
	VV		Součet		31,420			
103	K	777001.x	D+M Dvousložková epoxidová stěrka s krycím nátěrem, tl. 2 mm	m2	31,420	854,00	26 832,68	
	PP		D+M Dvousložková epoxidová stěrka s krycím nátěrem, tl. 2 mm, stěrka RAL 1013, spotřeba 1,5 kg/m2, 2složkový krycí transparentní lesklý nátěr (spotřeba 0,2 kg/m2), dle PD - iM11					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_S19_SO02		28,900			
	VV		+vytažení na stěnu					
	VV		48.01.14					
	VV		(27,5-(0,8+1,5))*0,1		2,520			
	VV		Součet		31,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998777122	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,131	8 696,00	1 139,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 049 563,49	
105	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	286,029	11,00	3 146,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		NS_obklad_SO02_iM5		286,029			
106	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	286,029	40,00	11 441,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		NS_obklad_SO02_iM5		286,029			
107	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	235,518	433,00	101 979,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		iM5					
	VV		48.1.09					
	VV		8,2*2,3-(0,9*2,02+0,8*2,02)		15,426			
	VV		48.1.09A					
	VV		6,7*2,3-2*0,8*2,02		12,178			
	VV		48.1.09B					
	VV		4,7*2,3-0,8*2,02		9,194			
	VV		48.1.10					
	VV		10*2,3-(0,9*2,02+2*0,8*2,02)		17,950			
	VV		48.1.10A					
	VV		5,1*2,3-0,8*2,02		10,114			
	VV		48.1.10B					
	VV		5,1*2,3-0,8*2,02		10,114			
	VV		48.1.11					
	VV		8,9*2,3-1,0*2,02		18,450			
	VV		48.1.25					
	VV		7,3*2,02-0,9*2,02		12,928			
	VV		48.1.26					
	VV		9,3*2,4-(3*0,9*2,02)		16,866			
	VV		48.1.26A					
	VV		5,8*2,4-0,9*2,02		12,102			
	VV		48.1.26B					
	VV		5,8*2,4-0,9*2,02		12,102			
	VV		48.1.27					
	VV		8,8*2,4-4*0,9*2,02		13,848			
	VV		48.1.27A					
	VV		5,8*2,4-0,9*2,02		12,102			
	VV		48.1.27B					
	VV		5,8*2,4-0,9*2,02		12,102			
	VV		48.1.28					
	VV		6*2,4-0,9*2,02		12,582			
	VV		48.1.44					
	VV		8,5*2,5-1,0*2,02		19,230			
	VV		48.1.46					
	VV		8,1*2,5-1,0*2,02		18,230			
	VV		Součet		235,518			
108	K	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	111,200	137,00	15 234,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131237					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			iM5					
VV			48.1.09					
VV			8,2-(0,9+0,8)		6,500			
VV			2*2,3		4,600			
VV			48.1.09A					
VV			6,7-2*0,8		5,100			
VV			2,3		2,300			
VV			48.1.09B					
VV			4,7-0,8		3,900			
VV			48.1.10					
VV			10-(0,9+2*0,8)		7,500			
VV			2,3		2,300			
VV			48.1.10A					
VV			5,1-0,8		4,300			
VV			48.1.10B					
VV			5,1-0,8		4,300			
VV			48.1.11					
VV			8,9-1,0		7,900			
VV			48.1.25					
VV			7,3-0,9		6,400			
VV			48.1.26					
VV			9,3-(3*0,9)		6,600			
VV			48.1.26A					
VV			5,8-0,9		4,900			
VV			48.1.26B					
VV			5,8-0,9		4,900			
VV			48.1.27					
VV			8,8-4*0,9		5,200			
VV			48.1.27A					
VV			5,8-0,9		4,900			
VV			48.1.27B					
VV			5,8-0,9		4,900			
VV			48.1.28					
VV			6-0,9		5,100			
VV			48.1.44					
VV			8,5-1,0		7,500			
VV			2,5		2,500			
VV			48.1.46					
VV			8,1-1,0		7,100			
VV			2,5		2,500			
VV			Součet		111,200			
109	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	122,320	35,00	4 281,20	CS ÚRS 2025 01
PP			páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
VV			111,2		111,200			
VV			111,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		122,320			
110	K	781131247	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní roh nebo vnější kout	kus	79,000	239,00	18 881,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu vnitřní nebo vnější kout					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131247					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			roh					
VV			2+1+1+2		6,000			
VV			kout					
VV			4+5+4+5+3*4+8*4+6+5		73,000			
VV			Součet		79,000			
111	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2025 01
PP			páska pružná těsnící hydroizolační-roh					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			1,05*(2+1+1+2)		6,300			
VV			Mezisoučet		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"celkem" 7		7,000			
112	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	77,000	35,00	2 695,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační -kout					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1,05*(4+5+4+5+3*4+8*4+6+5)		76,650			
	VV		Mezisoučet		76,650			
	VV		"celkem" 77		77,000			
113	K	781472243	Montáž obkladů keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	286,029	1 537,00	439 626,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 50 do 85 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472243					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_obklad_SO02_iM5		286,029			
114	M	59761777.x	Obklad keramický - pásek, 240x60 mm, tl. 10 mm	m2	343,235	1 178,00	404 330,83	
	PP		Obklad keramický - pásek, 240x60 mm, tl. 10 mm, povrch lesklý nerovný, 4 druhy barev, dle PD - iM5					
	VV		286,029*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		343,235			
115	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	23,810	68,00	1 619,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		iM5					
	VV		48.1.09					
	VV		2*2,3		4,600			
	VV		48.1.09A					
	VV		2,3		2,300			
	VV		48.1.10					
	VV		2,3		2,300			
	VV		48.1.10A					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.10B					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.20					
	VV		1,06		1,060			
	VV		48.1.26A					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.26B					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.27A					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.27B					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.44					
	VV		2,5+1,0+0,15+1,2		4,850			
	VV		48.1.46					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		23,810			
116	M	1940001.x	rohová lišta hliníková k obkladům tl. 10 mm	m	26,191	68,00	1 780,99	
	PP		rohová lišta hliníková k obkladům tl. 10 mm - iM5					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		iM5					
	VV		48.1.09					
	VV		2*2,3		4,600			
	VV		48.1.09A					
	VV		2,3		2,300			
	VV		48.1.10					
	VV		2,3		2,300			
	VV		48.1.10A					
	VV		0,9		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.10B					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.20					
	VV		1,06		1,060			
	VV		48.1.26A					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.26B					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.27A					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.27B					
	VV		1,1		1,100			
	VV		48.1.44					
	VV		2,5+1,0+0,15+1,2		4,850			
	VV		48.1.46					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		23,810			
	VV		23,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,191			
117	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	41,350	68,00	2 811,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		iM5					
	VV		48.1.12					
	VV		1,7		1,700			
	VV		48.1.13					
	VV		1,8		1,800			
	VV		48.1.14					
	VV		1,75		1,750			
	VV		48.1.15					
	VV		2,0		2,000			
	VV		48.1.16					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.17					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.18					
	VV		1,6		1,600			
	VV		48.1.19					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.20					
	VV		(7,5+7,7)		15,200			
	VV		48.1.21					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2		1,200			
	VV		48.1.23					
	VV		4,3		4,300			
	VV		48.1.25					
	VV		7,3-0,9		6,400			
	VV		Součet		41,350			
118	M	1940001.x	rohová lišta hliníková k obkladům tl. 10 mm	m	45,485	68,00	3 092,98	
	PP		rohová lišta hliníková k obkladům tl. 10 mm - iM5					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		iM5					
	VV		48.1.12					
	VV		1,7		1,700			
	VV		48.1.13					
	VV		1,8		1,800			
	VV		48.1.14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,75		1,750			
	VV		48.1.15					
	VV		2,0		2,000			
	VV		48.1.16					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.17					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.18					
	VV		1,6		1,600			
	VV		48.1.19					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.20					
	VV		(7,5+7,7)		15,200			
	VV		48.1.21					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2		1,200			
	VV		48.1.23					
	VV		4,3		4,300			
	VV		48.1.25					
	VV		7,3-0,9		6,400			
	VV		Součet		41,350			
	VV		41,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,485			
119	K	7815011.x	D+M Podomítková lišta pro napojení podlahového PVC na stěnu s obkladem	m	28,950	285,00	8 250,75	
	PP		D+M Podomítková lišta pro napojení podlahového PVC na stěnu s obkladem					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.13					
	VV		1,8		1,800			
	VV		48.1.14					
	VV		1,75		1,750			
	VV		48.1.15					
	VV		2,0		2,000			
	VV		48.1.16					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.17					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.18					
	VV		1,6		1,600			
	VV		48.1.19					
	VV		1,5		1,500			
	VV		48.1.20					
	VV		(7,5+7,7)		15,200			
	VV		48.1.21					
	VV		0,9		0,900			
	VV		48.1.22					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		28,950			
120	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,946	3 794,00	30 147,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				399,60	
121	K	783324201	Základní antikoroziční jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,080	250,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783324201					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.06A"					
	VV		0,9*0,6		0,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"48.1.31"					
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		Součet		1,080			
122	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,080	120,00	129,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783327101					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.06A"					
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		"48.1.31"					
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		Součet		1,080			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				292 555,95	
123	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 339,286	6,00	8 035,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		1339,286		1 339,286			
124	K	784111009	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	267,155	7,50	2 003,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111009					
	VV		267,155		267,155			
125	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 339,286	17,00	22 767,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
	VV		1339,286		1 339,286			
126	K	784181129	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	267,155	20,00	5 343,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181129					
	VV		267,155		267,155			
127	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	1 339,286	150,00	200 892,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784351031					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_malba_stěn_SO02		1 610,275			
	VV		-NS_obklad_SO02_iM5		-286,029			
	VV		stropy					
	VV		"48.1.31" 3,6		3,600			
	VV		SDK úskoky					
	VV		"48.1.21" 2,5*1,0		2,500			
	VV		"48.1.06A" 2*(0,9+0,6)*0,3		0,900			
	VV		"48.01.03" 2,4*0,4		0,960			
	VV		SDK kastlíky					
	VV		48.1.13					
	VV		1,3*1,0+0,3*0,7		1,510			
	VV		48.1.15					
	VV		0,3*0,55+0,9*0,95		1,020			
	VV		48.1.18					
	VV		3,2*1,0+0,5*2,7		4,550			
	VV		Součet		1 339,286			
128	K	784351039	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	267,155	171,00	45 683,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby antibakteriální na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784351039					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		NS_malba_schod_SO02		186,585			
	VV		"podesty" 3*2,4*3,5+3*2,7*3,5		53,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ramena" 7*2,6*1,1+7*1,0		27,020			
	VV		Součet		267,155			
129	K	784001.x	D+M Vinylová tapeta na stěnu - iM7	m2	5,290	1 480,00	7 829,20	
	PP		D+M Vinylová tapeta na stěnu, vč. lepení, dle PD - iM7					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.06A					
	VV		2,3*2,3		5,290			